KAJIEHJIAPHBIN YYEBHBIN I'PA®UK
cnenuaabHocTh 21.05.02 Ilpukaagnast reosorus, cnennanan3amnus ''[eonorndeckasi cheMKa, IOMCKH U Pa3BeIKa MeCTOPOKIeHN TBEPABIX MOJIe3HbIX HCKONMAaeMbIX ',
roJ Ha4YaJjaa noAroroBku - 2023

Kasenaapubiii yueouslii rpagpux 2023/2024 yu.r. (1 kypc)

Mec CeHTs0pb OKT516pB Hos6ps Jlexabpb SluBapn Despanb Mapt Arnpens Maii Wionn Wrons ABryct
IMu | -]14[11]118(25] 2| 9[16|23[30) 6 [13)20(27] 4 [11]18(25]| 1 |8 |15|22]|29| 5 |12|19|26| 4 [11]|18[25]| 1 [8 |15(22]|29( 6 |13[20]|27| 3 |10|17|24]| 1|8 |15[22])29(5]12[19]26
Br| -|5[12|19[26| 3 |10|17[24|31[ 7 |14[21]|28(5 |12(19]|26| 2| 9 [16]23|30| 6 |13]|20|27|5|12|19]|26|2 |9 [16]23(30]| 7 [14]21(28| 4 (1118|252 |9 |16]23|30| 6 [13]20 |27
Cp| - [6]13[20])27[ 4 ]11[18]25| 1|8 |15]22|29|6 |13]|20|27[ 3 |10(17])24(31]| 7 (14]121(28]| 6 [13]|20|27|3 |10[17)24[ 1| 8 [15])22(29]|5[12]19|26]| 3 |10[17|24|31| 7 |14]|21[28
Yr | - | 7 [14|21[28| 5 [12]|19(26] 2 [ 9 |16(23|30| 7 |14(21|28| 4 |11|18|25| 1 |8 |15[22|29( 7 |14(21|28| 4 |11|18|25|2 | 9 |16|23|30| 6 |13[20]|27| 4 |11[{18|25( 1|8 [15]22]|29
IOr | 1 [8]15(22]129( 6 |13[20]27| 3 |10[17[24|1 |8 |15]22|29[5|12(19]26( 2|9 [16]23[ 1|8 [15]22|29| 5 |12[19|26( 3 |10(17)24(31]|7 (1421|285 |12]19|26]2 |9 [16]|23([30
Co6|2[9]16[23|30[7]14(21])28| 4]11|18|25| 2|9 |16]23|30| 6 |13]|20|27| 3 |10[17)24(2 |9 (16]|23(30| 6 (1320|274 [11|18|25|1 |8 [15]|22[29| 6 [13]|20(27 )3 [10]17[24]31
Be | 3 [10[17(24| 1|8 [15(22[29| 5 [12[19(26| 3 |10|17|24|31| 7 |14 21|28 4 |11|18|25| 3 |10 |17 |24 |31 |7 |14 |21 |28 |5 [12 (19|26 |2 [9 [16 (23 (30 |7 [14 |21 |28 |4 |11 |18 |25 | -
Hen| 1| 2[3]|4([5]6([7]18[9]10(11]12(13[14|15|16|17[18)19(20)21 (22|23 [24|25(26 |27 (28|29 |30 |31 |32 |33 |34 35|36 |37 |38 [39 |40 (41 |42 [43 |44 [45 |46 [47 |48 [49 |50 |51 |52 |53
Iu | - * | * [ITA] K x| NAIDA[D | * [D|O|[K|K|K|K|K|K]|K
Br | - * |TTA|TIA| K NAIDA[OD | O|({O|O[K|K|K|K|K|K]|K
Cp| - * |TTA[TTA| K * NA| * (D O[O )JO[K|K|K|K|K|K]|K
Yr | - * |TITA|TIA| K * NAIDA[OD | O[O |O[K|K|K|K|K|K]|K
It * |TTA|TTA| K * * NAIDA[OD | O[O |JIO[K|K|K|K|K|K]|K
Co * * * |TITA|TIA| K NAIDA[O | O|O|O[K|K|K|K|K|K]|K
Kasengapubiii yueousii rpagux 2024/2025 yu.r. (11 kypce)
Mec CeHTs0pb OKT516pB Hos6ps Jlexabpb SluBapn Despanb Mapt Arnpens Maii Wionn Wrons ABrycr
Mu|[2]9(16]23(30]| 7 |14]21|28| 4 |11[18|25[ 2| 9[16]|23[30] 6 [13]20(27| 3 [10]|17|24]| 3 |10[|17|24|31| 7 [14]|21[28])5[12]19(26]2[9]16[23]|30| 7 |14[21|28| 4 [11]|18|25]| -
Br| 3[10(17|24| 1|8 |15|22[29]| 5 [12]|19(26] 3 [10|17 (24|31 | 7 |14|21|28| 4 |11|18|25]| 4 [11)18[25| 1 [8 |15(22|29| 6 |13|20|27 |3 |10|17|24|1 |8 |15|22|29[5 |12[19]26] -
Cp| 4[11)18[25] 2 [9]16(23]|30| 6 |13|20|27| 4 |11|18|25| 1|8 |15[22)29[5]12(19]26(5|12(19]|26(2 |9 [16]23|30| 7 |14[21|28|4 |11(18|25[(2 |9 [16]23[30|6 [13]20 (27| -
Yr | 5 [12]19|26| 3 |10|17|24[31| 7 [14]21(28| 5 [12]|19(26]| 2 |9 |16[/23|30| 6 [13|20|27)| 6 [13]|20(27]| 3 [10]|17(24| 1|8 |15[22]|29| 5 |12|19|26| 3 |10|17|24|31[ 7 |14[21]|28] -
Ir | 6 [13]20(27]) 4 [11]18(25]| 1 [ 8 |15|22[29| 6 [13|20|27| 3 |10|17[24|31[ 7 |14(21]|28[ 7 |14(21]|28|4 |11|18|25|2 |9 |16[23|30| 6 |13[20])27[ 4 |11(18)25[1 |8 [15]22|29] -
Co| 7 [14)21[28) 5 [12]19(26] 2 |9 |16[23|30| 7 |14|21|28| 4 |11|18[25| 1 [ 8 |15(22] 1|8 |15(22]|29(5|12|19|26| 3 |10|17|24|31| 7 |14[21]|28[5 |12(19]26|2 |9 [16]23[30] -
Be| 8 [15[22(29| 6 [13[20(27| 3 [10[17 (24| 1 |8 |15|22|29| 5 |12]|19|26]| 2 |9 |16]|23|2 |9 |16]23|30| 6 |13 |20 |27 |4 [11[18[25[1 [8 [15 (22 (296 [13 |20 (27 [3 |10 |17 |24 |31 | -
Hen| 1|2 [3]|4([5]6([7]18[9]10(11]12(13[14|15[16|17(18]19(20)21 (22|23 [24|25(26|27 (28|29 |30 |31 |32 |33 |34 |35 |36 |37 |38 [39 |40 (41 |42 [43 |44 [45 |46 [47 |48 [49 |50 |51 |52
I * * * |TTA|TTA| K * * * *MA|OD|O|O|JO]|K|K[K|]K[K]JK| -
Br * |TITA|TIA| K NAIDA[OD | O|{O|O|K|K|K|K|K|K]| -
Cp * | * [HA|IDA| K NAIDA[OD | O |{O|JO|[K|K|K|[K|K|K]| -
Yr * | K [TA|TTA| K * *MA|OD|O|O0|O0]|K|K[K|K[K]JK| -
It * | K [TA|TA| K * NAIDA[OD | O |{O|JO|[K|K|K|[K|K|K]| -
Co * | K [TA|TTA| K * NAIDA[O | O|O|O|K|K|K|K|K|K]| -
Kanenpapublii yueoubiii rpagux 2025/2026 yu.r. (111 kypce)
Mec CeHTs0pb OKT516pB Hos6ps Jlexabpb SluBapn Despanb Mapt Arnpens Maii Wionn Wrons ABryct
Nu|1]8([15122(29| 6 [13]20|27|[3 )|10[17)24[1 |8 [15]22(29|5[12]19|26]| 2|9 (16|23]| 2| 9[16]|23[30]| 6 (13]20(27] 4 [11]18(25| 1 |8 |15|22|29]| 6 [13]|20(27) 3 [10]17[24]31
Br|2|9(16|23|30| 7 |14]|21[28) 4 [11]18(25] 2|9 ]|16(23]|30| 6 |13[/20|27| 3 |10|17|24) 3 [10]|17[24|31| 7 |14(21]|28|5 |12|19]|26| 2| 9 [16]23|30| 7 |14|21|28| 4 |11[18]|25] -
Cp| 3[10]17(24]1[8]15(22]129(5|12|19]26| 3 |10|17|24|31| 7 |14[21)28[ 4 ]|11(18)25[ 4 |11(18]|25[1 |8 [15]22|29|6 |13|20)|27 |3 |10(17]24[1 |8 [15]22(29|5 [12]1926] -
Yr | 4 |11]18|25| 2| 9 |16]|23[30) 6 [13]20(27]| 4 [11]|18(25]| 1 [ 8 |15[22|29| 5 |12|19|26| 5 [12]|19(26]| 2 |9 |16(23|30| 7 |14|21|28| 4 |11|18|25|2 |9 |16|23|30[6 |13[20]|27| -
Ir | 5[12]19(26] 3 [10]17(24|31| 7 |14|21|28|5 |12|19|26| 2|9 ]|16[23)|30[ 6 ]13[(20])27[ 6 |13[(20]|27(3 |10[17]|24| 1|8 |15[22|29|5|12(19]|26( 3 |10(17])24(31| 7 [14]21|28] -
Co| 6[13]20(27) 4 [11])18(25]| 1 |8 |15(22]|29| 6 |13|20|27| 3 |10|17[24)|31| 7 |14(21|28( 7 |14(21]|28| 4 |11|18|25|2 | 9 |16|23|30| 6 |13[20]|27| 4 |11[18]25|1 |8 [15]|22|29] -
Be | 7 [14[21(28| 5 [12[19(26| 2 [ 9 [16(23|30| 7 |14 |21|28| 4 |11]|18|25]| 1 |8 |15]|22|1 |8 |15|22|29 |5 |12 |19 |26 | 3 [10 |17 (24 (31 |7 [14 (21 (28 |5 [12 |19 (262 |9 [16 |23 |30 | -
Hen| 1|2 [3]|4([5]6([7]18[9]10(11]12(13[14|15[16|17(18)19(20)21 (22|23 [24|25(26|27 (28|29 |30 |31 [32[33 |34 |35 |36 |37 |38 [39 |40 (41 |42 [43 |44 [45 |46 [47 |48 [49 |50 [51 |52 |53
I * |TTA|TTA| K * * * *IMADMA| O[O O[O]JK[K]|]K|[K|K|[K]|K
Br * * * |TITA|TIA| K * NAIDA[O | O|{O|O|K|K|K|K|K|K]| -
Cp * |TTA|TTA| K NAIDA[OD | O |{O|JO|[K|K|K|[K|K|K]| -
Yr * | * [MA|IA| K NAIDA[O | O|{O|O|K|K|K|K|K|K]| -
It * | K [TA|TA| K * *MA|OD|O|O|JO]|K|K[K|]K[K]JK| -
Co * | K [TA|TA| K * NAIDA[O | O|O|O|K|K|K|K|K|K]| -




Kanenpapublii yueoubiii rpagux 2026/2027 yu.r. (1V kype)

SHBapp

ABryct
9 (16]23]|30

Asrycr

8 [15[22 29
9 116 23|30

8 |15 [22 |29

Wrons

Uronp

8 |15(22 |29 |5 |12 (19|26

9 1162330 | 6 |13]20 |27

8 115022129 |5 |12]19 |26

9 |16 (23 |30 | 6 |13 |20 |27

Wionn

OO O|K|K[K|K[K|K[K

alalk|k|k|[k|[k|[k[k[K][K

Wionp

*

8 |15(22129( 6 |13(20|27 |3 |10 (17|24 |31
9/16(23|30| 7 |14|21|28| 4 |11)|18|25

NADA[D | O[O |O[K|K|K|K|K|K]|K

TMA|ITA[ *

NAIDA[D O[O |JIO[K|K|K|K|K|K

NADA([OD | O[O |O[K|K|[K|K|K|K

NAIDA[D | O[O K|K|K|K|K|K

*IHMA|D | OO O0]|K|K[K|K[K]|K

8 1151221296 |13]20|27 |3 |10|17 24|31
9/16(23|30| 7 |14|21|28| 4 |11)|18|25

*

Maii

oA aA{aA]|A[K|K[K|K[K|K|[K|K]|K

D)1 01 A1 0| A1 A K|JK|K|K|K|K|K|K

12119)126] 2

Mait

8 [15]22|29| 5 |12[19|26( 3 |10(17|24(31| 7 [14]|21|28

911612330 6 |13]|20]|27| 4 |11]|18|25]1

Ojm)alna

*

*

8 (15122295 [12(19|26| 3 |10[17)|24(31| 7 [14]21|28

9 |16 |23 (30 )6 [13]20 (274 [11]18 (25 |1

*

Anpens

11

*

Anpenb

8 [15(22 (29| 6 [13[20(27| 3 (1017|241
9 [16(23[30| 7 (14|21 (28| 4 [11|18|25]| 2

8 [15(22[29| 6 [13[20(27|3 (1017|241
9 |16 12330 |7 |14 2128 |4 |11 )18 |25]|2

Maprt

Maprt

njojo|on|o|o|ololololalalalalalalk[k|xk|[k|[x[k[kK[x][K

8115122129|5)12|19)26| 3 |10|17|24|31| 7 |14]21|28|5|12|19|26]| 2

9[16|23[30]| 6 (1320|274 |11|18|25| 1

8 [15]122(29| 5 [12]19|26| 3 |10(17)24(31| 7 (14)21(28|5 (121926 2

9 [16(23[30| 6 [13[20(27| 4 [11[18|25] 1

*

11

*

Depaib

8115|22| 1

9 [16]23[ 2

Depallb

8115122129 7 |14]|21128]| 4 |11)|18)25]2

9[16]23[1

Kasiengapubiii yueoHslii rpagux 2027/2028 yu.r. (V kypc)

SlHBapb

8 1151221295 |12]|19]26|5|12]|19]26] 2

9 /1623|306 |13]|20|27| 6 |13[20)27[3 |10(17]24( 1

* |HA[ITA| K
* |TTA|TTA| K
* |HA[ITA| K
* |TTA|TTA| K
* |HA[ITA| K
K |TTA[TTA| K

81151221295 |12]|19]|26]| 4 |11]|18|25]1
9 [16[23[30| 6 [13[20 (27 |5 [12[19(26( 2

*IOADA| K | IT | I | IT | I | I | ID | IT | IT [ IT | IT [ IO

FIHOAIDA| K [ IT | IO [T ) ()OI (IO |IO [T

*|ODATA| K [ IT | IT | IT

FIMAIDA| K [T njonymjonjomjonjomfonjomfmnyojmonfmom/a|a|A{A|A[A|K[K]|]K[K]J]K[K|K|K]|K

FIOAIDA| K [ IT | I [ IT ) IO (I ) I0 (TT | IT (T | I0 (IT | IT | IT | IO

FIHMADA| K |[Djnjonjnjonjojonjojnjomjonjonjmjonjmjmn|a|{A|A[(A|A[K]K[K]J]K[K]J]K|[K|K|K

1

*

*

1

*

Jlexabpb

8 |15(22]29|5(12|19|26| 2

9116(23|30| 6 [13[/20(27| 3 |10[17|24|3 |10|17|24|31| 7 [14|21|28]|5

Jlexalbpb

8 |15(22]29|5(12|19|26| 2

9116(23|30| 6 |13|20|27| 3 |10|17|24| 2

Hosi6pp

9/16(23|30| 7 |14|21|28| 4 |11|18]|25]| 1

Hos6pb

8 [15)22(29)| 6 [13]|20(27| 3 [10]|17|24|31| 7 |14|21|28| 6 |13|20|27)| 3 [10)17(24] 1

9/16(23|30| 7 |[14|21|28| 4 |11|18]|25]| 1

8 |15|22[29]| 6 [13]|20(27 ] 3 [10]|17 (24|31 (7 |14 |21 ]|28|7 |14 |21|28| 4 [11)18[25]2

OKTs0ph

9/10(11/12(13|14(15|16|17(18|19|20 |21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29 |30 |31 |32 |33 |34 |35 |36 |37 |38 |39 |40 |41 |42 |43 |44 |45 |46 |47 |48 |49 |50 |51 |52 |53

9(10)11(12)13[14]15(16|17 (1819|2021 |22 |23 |24|25|26 (27|28 (29|30 (3132 (33|34 (35|36 |37 (38 |39 [40 |41 [42 |43 [44 |45 [46 |47 [48 |49 [50 |51 [52 |53

8

8

7

OkTs10pb

8 [15]22(29|5 (12]19|26| 3 |10|17|24 (31| 7 [14]|21(28)| 4 [11)18|25]|4 [11]|18|25] 1

9116|2330 6 |13]20)27]| 4 ]|11)18]25

6

8 [15]22(29]|5 [12]19|26| 3 |10|17)24(31| 7 [14|21(28]| 4 (11]|18|25|3 (1017|2431 | 7 |14|21|28|5 [12]19(26] 2

911612330 6 |13]20)27]| 4 ]|11)18]25

Centsi6pb

7114121)128]|5]12]119)126] 2

8 [15]122(29]| 6 (1320|273 |10|17)|24|1

9116123130 714121 )128] 4)11]18]|25] 2

213|415

CeHTs10pb

6113|2027 4 111)18)25] 1
7114121)128|5(12]119)126] 2

8 [15]122(29]| 6 (1320|273 |10|17)|24|1

9116123130 714121 )128] 4)11]18]|25] 2

2

1
2

3110]|17]24|1
4111/18|25]| 2

6 13[20|27] 4 |11[18]25( 1

1
2

3(10]|17|24]1

5 (1219|263 |10|17| 24|31 7 [14)21(28]| 5 [12]19(26] 2

Mec

JBi:S

Bt

Cp

Ur

It

C6|5(12)19(26) 3 (10|17 (2431 7 |14(21|28|5 |12(19]|26| 2

Bc

Hen| 1
JBi:S
Bt

Cp

Ur

It

Co

Mec

JUL:

Br

Cp

Ur

IIt

Co|4[11[18[25] 2

Be

Hen| 1
JUL:

Br

Cp

Ur

IIt

Co




CBOJHBIN BAJTAHC

Ve 0603H.

HaumenoBanue
COCTAaBIISFOIINX
00pa30oBaTeabHOro Iporecca

1 kype

2 kype

3 Kkype

4 kypce

5 kype

1cem

2 cem

HUTOro

3 cem

4 cem

HUTOro

5 cem

6 cem

HUTOro

7 cem

8 cem

HUTOro

9 cem

10 cem

HUTOro

Bcero

Teoeperuueckoe o0ydeHue,
Hezienb

18

18

36

18

18

36

18

18

36

18

18

36

18

18

162

IIpomesxyrounas arrecranus,
HEJElb

18

VueGHas npakTuka, HeJelb

12

IIpousBoacTBeHHAs IPAKTHKA,
HEJElb

16

16

20

BeinonHenue, MoaAroToBKa K
MPOLIE/YPE 3aIUKUTHI U 3aLUTa
BKP, nenens

IIpomomxuTenbHOCTH
KaHUKYI, THeH

42

48

36

45

37

45

38

45

53

59

242

Hepaboune npa3zaHudHbie AHH
(He BKJIIOYasi BOCKPECEHBS),
IHel

17

17

17

17

17

85

IIponomxuTenbHOCTh
00y4enust (He BKIIOYast
Hepabouue npa3aHUYHbIC U
BBIXOJIHbIE), HEH

113

136

249

114

136

250

115

136

251

115

136

251

115

123

238

1239

CTyﬂeHTOB,quOBeK

Konnuectso rpynn

297

295

296

296

297

261

261



